ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» июля 2016 г. № 637-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий по

мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков на территории Магаданской области»

следующее изменение:

вывести из состава межведомственного штаба по мониторингу и

оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков, утвержденного указанным постановлением,

Васильева Дмитрия Александровича – прокурора отдела по надзору за

соблюдением федерального законодательства прокуратуры Магаданской

области, юриста 1 класса (по согласованию).

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2014 г. № 1003-пп «Об утверждении Положения о

министерстве культуры и туризма Магаданской области» изменение,

заменив в абзаце четвертом пункта 3.1.4 Положения о министерстве

культуры и туризма Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слово «указов» словом «постановлений».

2

3. Внести в пункт 1 постановления Правительства Магаданской

области от 07 июля 2016 г. № 570-пп «О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации Магаданской области и

Правительства Магаданской области» изменение, дополнив после слов

«администрации Магаданской области» словами «и Правительства

Магаданской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный